
ZARZĄDZENIE Nr 3303/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.11.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2611/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
października 2010 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 
informatycznej „Obsługa wyborów do Rad Dzielnic” w skrócie „Wybory DZLN”.

Na podstawie art. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz.1072), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2014 r. poz. 1182) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024) zarządza się co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2611/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2010 r. w 
sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „Obsługa wyborów 
do Rad Dzielnic” w skrócie „Wybory DZLN” wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 2 dodaje się literę e) o treści: „e) moduł obsługi kandydatów - w zakresie 
rejestrowania kandydatów na członków Rad Dzielnic, weryfikacji danych 
kandydatów, przypisania kandydatów do Dzielnicy i okręgu wyborczego, 
generowania protokołów.

2) zmienia się treść §3, który otrzymuje następujące brzmienie: „Do realizacji asysty 
technicznej dla aplikacji „Wybory DZLN” wyznacza się Wydział Informatyki, w 
ramach którego działa Gospodarz aplikacji.

 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 
Krakowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


